
                                                                    

 

 

 

Dyert e Hapura për Maturantët në Universitetin Publik “Kadri Zeka” 

 

Të dashur maturantë, 

Universiteti Publik “Kadri Zeka” ka kënaqësinë t’ju ftojë të merrni pjesë në aktivitetin “Dyert e Hapura për Maturantët”, 

i cili do të mbahet me datat 28, 29 dhe 30 prill 2025 në hapësirat e universitetit 

Ky aktivitet ka për qëllim që maturantët të njihen nga afër me programet e studimit, stafin akademik, ambientet e 

universitetit si dhe mundësitë që ofron UKZ për zhvillimin e tyre akademik dhe profesional. 

Agjenda e Ditës (për secilën ditë) 

 

 

 

 

 

 

 

Fakulteti i Edukimit 

  Ora: 10:00 – 11:00 

Salla A01  

10:00 – 10:10 Prezantimi i programeve të studimit 

10:10 – 10:30  Video nga projektet dhe aktivitetet në grup të 

realizuara nga studentët/Informim për bursat e ofruara nga 

universiteti dhe partnerët 

10:30 – 10:50 Seancë praktike në kabinetet mësimore 

10:50 – 11:00 Vizitë në bibliotekën universitare 

Fakulteti i Ekonomisë 

Ora: 11:00 – 12:00 

Salla A01  

11:00 – 11:10 Prezantimi i programeve të studimit 

11:10 – 11:30 Video nga projektet dhe aktivitetet në grup të 

realizuara nga studentët/Informim për bursat e ofruara nga 

universiteti dhe partnerët 

11:30 – 11:50 Seancë praktike në laboratorë dhe hapësira 

mësimore 

11:50 – 12:00 Vizitë në bibliotekën universitare 

 

Fakulteti i Shkencave Komjuterike 

Ora: 12:00 – 13:00 

Salla A01  

12:00 – 12:10 Prezantimi i programeve të studimit 

12:10 – 12:30  Video nga projektet dhe aktivitetet në grup të 

realizuara nga studentët/Informim për bursat e ofruara nga 

universiteti dhe partnerët 

12:30 – 12:50 Seancë praktike në laboratorët e teknologjisë 

12:50 – 13:00 Vizitë në bibliotekën universitare 

 

Fakulteti i Shkencave Sociale 

   Ora: 13:00 – 14:00 

   Salla A01  

13:00 – 13:10 Prezantimi i programeve të studimit 

13:10 – 13:30 Video nga projektet dhe aktivitetet në grup të 

realizuara nga studentët/Informim për bursat e ofruara nga 

universiteti dhe partnerët 

13:30 – 13:50 Seancë praktike – punëtori me metoda të 

hulumtimit social 

13:50 – 14:00 Vizitë në bibliotekën universitare 

 

Fakulteti Juridik 

Në proces të riakreditimit 

 

 

 


